Quanto amplius venerabilem fratrem nostrum H.  
Dolensem archiepiscopum sincera in Domino cha-  
ritate diligimus, et eum sicut charissimum fratrem

nostrum cupimus honorare, tanto magis ipsum  
sua justitia manutenere volumus, et ut ei a subj-  
tis suis filialis reverentia et honor debitus imp-  
datur, efficere modis omnibus exoptamus. Eapr-  
ter, universitati vestræ per apostolica scripta præ-  
cipiendo mandamus, quatenus eum cum nostræ gi-  
tæ plenitudine ad vos tanquam ad speciales fi-  
redeuntem honorifice ac benigne recipiatis,  
neste tractetis, et ipsi tanquam pastori proprio  
marum vestrarum debitam in omnibus subjec-  
nem et obedientiam impendentes, more antece-  
rum vestrorum integros reditus terræ vestræ, qu-  
admodum prædecessores ejus Dolenses archie-  
scopi habuisse dignoscuntur; ita eundem fratri  
nostrum quiete atque pacifice habere absque c-  
traditione aliqua permittatis.

Datum Lateranis vi Kalendas Junii.

—  
ANNO 1159.

—  
CCXXXVIII.

*Privilegium pro monasterio S. Trinitatis de Mo-  
Sacro.*

(Laterani, Jan. 1.)

[UGHELLI, *Italia sacra*, VII, 826.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, dilec-  
tissimis filiis abbati monasterii S. Trinitatis de Montesac-  
eiusque fratribus tam præsentibus quam futuris  
monasticam vitam professis R. P. M.

Religiosam vitam eligens apostolicum conce-  
desse præsidium, ne forte cujuslibet temerita-  
incursus, aut eos a proposito revocet, aut rob-  
quod absit! sanctæ religionis infringat. Eapropt-  
dilecti in Domino filii, vestris justis postulationibus  
clementer annuimus, et præfatum monasterium  
Trinitatis de Monte-Sacro, in quo divino mancip-  
estis obsequio, ad exemplar prædecessorum n-  
trorum venerabilis memoriæ Honorii Innocentii  
Eugenii Romanorum pontificum præsentis scri-  
privilegio communimus, statuentes ut quascun-  
possessiones, quæcunque loca, idem monasteri-  
in præsentiarum juste et canonice possidet, aut  
futurum concessione pontificum, largitione regi-  
liberalitate principum, oblatione fidelium, sive  
justis modis, Deo propitio, poterit adipisci, fili-  
vobis vestrisque successoribus et illibata mane-  
In quibusque hæc propriis duximus exprime-  
vocalibus :

Ecclesiam videlicet S. Mariæ in loco sitam,  
dicitur S. Quirici, cum suis pertinentiis, Rai-  
riam et terram, quas in territorio Riniani habe-  
ecclesiam S. Matthiæ apostoli infra mœnia civit-  
Montis S. Angeli, et ecclesiam S. Simeonis et  
portam civitatis, ecclesiam S. Vincentii sitam  
pertinentiis ipsius civitatis in loco, qui dicitur V-  
cum rebus suis. Quidquid habetis in Eccl. S. Lu-  
et rebus ad eam pertinentibus petiæ, vineæ,  
aliæ possessiones, quæ fuerunt scilicet ipsius ci-  
tatis Montis S. Angeli, et omnes res tam infra d-